DE SERVICIO:779241100038

RMU:97306 24-11-01 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:16DW01M171651286

LÍMITE DE PAGO:26 JUN 25

CORTE A PARTIR:27 JUN 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:WPY110

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:08 ABR 25-10 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$3,947

$3,947

(TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 968.41
Fecha, hora y lugar de impresion:16/06/2025 08:14:40hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97306 24-11-01 XAXX-010101 005 CFE